
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
33.902,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 33.902,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.553.083,12 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.543.083,12 zł, 

᠆  dochody majątkowe 10.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
33.902,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 33.902,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.742.390,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.533.083,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 793E3E35-246E-4E01-B6D4-DDB8CA42EEF8. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 035 277,18 7 582,00 1 042 859,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 581,00 7 582,00 29 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 581,00 7 582,00 29 163,00

852 Pomoc społeczna 159 064,00 6 320,00 165 384,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 000,00 3 000,00 18 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 3 000,00 18 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 704,00 3 320,00 11 024,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 704,00 3 320,00 11 024,00

Razem: 14 519 181,12 33 902,00 14 553 083,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 793E3E35-246E-4E01-B6D4-DDB8CA42EEF8. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 628 734,44 0,00 1 628 734,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 481 752,00 0,00 1 481 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 773,00 -4 579,59 82 193,41

4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 5 000,00 104 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 900,00 -420,41 18 479,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 500,00 20 000,00 89 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 500,00 20 000,00 64 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 1 000,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 586 461,13 7 582,00 5 594 043,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 581,00 7 582,00 29 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 289,65 289,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 581,00 7 292,35 28 873,35

852 Pomoc społeczna 649 883,00 6 320,00 656 203,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 000,00 3 000,00 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 3 000,00 63 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 704,00 3 320,00 30 024,00

3110 Świadczenia społeczne 26 704,00 3 320,00 30 024,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 110,00 0,00 1 010 110,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 443 000,00 0,00 443 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 206,00 24,87 399 230,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 -24,87 775,13

Razem: 16 708 488,12 33 902,00 16 742 390,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 793E3E35-246E-4E01-B6D4-DDB8CA42EEF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
30 czerwca 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanymi
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu gminie
planu dotacji następująco:

- w dz. 801 roz. 80153 § 2010 w kwocie 7.582,00 zł z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,

- w dz. 852 roz. 85214 § 2030 w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4
ustawy o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy,

- w dz. 852 roz. 85230 § 2030 w kwocie 3.320,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.

Ponadto zwiększenia planu dochodów dokonano w dz. 754 roz. 75412 § 2710 w kwocie
20.000,00 zł w związku z zawartą w dniu 26.06.2020 roku umową Nr W/UMWM-UU/UM/
OR/772/2020 pomiędzy Gminą Domanice, a Województwem Mazowieckim dotyczącą
przyznania gminie pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej na remont budynku
użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Przywory Duże,
w zakresie remontu drzwi garażowych.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są wprowadzone niniejszym
zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 793E3E35-246E-4E01-B6D4-DDB8CA42EEF8. Podpisany Strona 1




